
Id: 2BAD95AF-1588-4CF1-B66C-02A790D3DA1C. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XII/101/2015 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Sandomierza do Sandomierskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr VIII/47/2015 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 25 marca 2015 roku Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Radnych Miasta Sandomierza: 

1. Wojciecha Czerwca 

2. Jacka Dybusa 

3. Marcina Marca 

4. Mariolę Stępień  

jako przedstawicieli Rady Miasta Sandomierza do Sandomierskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Robert Pytka 



Id: 2BAD95AF-1588-4CF1-B66C-02A790D3DA1C. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią § 2 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr VIII/47/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
25 marca 2015 roku „Członków Rady, będących przedstawicielami organu stanowiącego gminy, wyznacza 
Rada Miasta Sandomierza po otwarciu przez Burmistrza Sandomierza procedury wyłaniania kandydatów 
na członków Rady”. 

Pismem z dnia 26 maja 2015 roku Burmistrz Miasta Sandomierza zwrócił się do Przewodniczącego 
Rady Miasta Sandomierza o wyznaczenie czterech członków do składu Sandomierskiej Rady Pożytku 
Publicznego. 

 


